Itabaiana/SE, 05 de julho de 2024

afiton .cs

Prefe to

;

e tsousa ir

cretârio das Obras

1

a
GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS. INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

c

O 2011

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 060/2024

INEXIGIBIL1IDADE N° 004/2024

OBJETO: POIO A PRODUÇÃO HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL - AQUISIÇÃO DE

LOTES - CONTRATO DE REPASSE N° 929300/OP 1.083.086-77/2022/MORADIA

DIGNA/MIN CID

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.016.350,00 (DOZE MILHÕES, DEZESSEIS MIL,

TREZENTOS E CINQUENTA REAiSj

ASSINATURA DO COFlTPATO: 02/0412024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 02/11/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 MESES

CONTRATADA: CONSTRUTORA JFILHO LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

05107/2024 e término previsto para 0610112025.

Outro sim, informamos que para fiscazação o gestor do objeto do Contrato em

questão, foram designados os servidores abaixo descritos.

Yan Hetiri4ue Tavares Santana
Eng. Civil - CREA/SE 2715638353

Fiscal

Thaisa Uma Santos
EngaCivu

- CREA 2717391991
Gestora - Substituta

Jué Robson Sntós da Paixão
ng. Civil - CREA 2720298954

Gestor

YK L 	 ;tQ
eIIy Pinto Freire

Enga Civil - CREA 2709362449
Fiscal Setorial - Substituta

'elúd~-- Cn- t Aru o ÃàF à
CNPJ 07.268.812/0001-61

Contratada
Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105

(79) 99844-7445- obrasitabaiana se.aoy, br